
  

  

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No.SC.1.DJDL.Q.10. 2172 

EDUARDO MONTERO PROAÑO. 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.09.Q.1J.0782 de 20 de febrero de 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2009, se declaró la inactividad de las siguientes compañías, cuyos 
domicilios les corresponde a la jurisdicción de la Intendencia de Quito 
por encontrarse incursas en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

No || Exp Nombre Not | Cantón Fecha No. |Tom_|Fecha Cantón 

SINTESA SINTETICOS 
1 1939 TECNICOS S.A. 1 QUITO 18/09/1975 | 64 7RI_|05/11/1975 | QUITO 

ALMACEN LA 
2 11288 COMPANIA CÍA LTDA 1 QUITO 08/12/1971 | 133 |103 | 03/02/1972 | QUITO 

CENTRO ELECTRONICO . 
3 13849 FISHER CEVISOP C.L. 1 QUITO 17/07/1978 | 759 |109 ¡24/08/1978 | QUITO 

ADMINISTRACION DE : 
NEGOCIOS ANEG C 

4 14665 LTDA 1 QUITO 25/07/1980 | 763 [111 |21/08/1980 | QUITO 

OSWALDO DE LA 
5 14695 TORRE C LTDA 1 QUITO 20/03/1980 | 314 | 111 14/04/1980 ¡| QUITO 

6 || 15686 ¡DENFOT C LTDA 1 QUITO 15/11/1982 | 100 |114 [01/02/1983 | QUITO 

INMOBILIARIA RIPOL _ 
7 1147077 S.A. 1 QUITO 02/07/1991 | 1430 | 122 | 06/08/1991 | QUITO 

AUTOMACION 

ECUATORIANA CIA. 
8 50136 LTDA. 1 QUITO 19/10/1980 | 1881 | 121 26/11/1990 | QUITO 

HIDROSAN 
CONSULTORES 
HIDRAULICO- 

9 50690 SANITARIOS CIA. LTDA. | 1 QUITO 30/09/1991 | 3 123 02/01/1992 | QUITO 

COMPANIA 
ECUATORIANA DE 

l SERVICIOS EN EL 

1 SECTOR ENERGIA C.L. 
10 [|52212 COESENER 1 QUITO 20/04/1994 | 1243 | 125 | 10/06/1994 | QUITO 

SALMOPESCA CIA. 
41 53001 LTDA. 1 QUITO 22/04/1992 | 2272 | 123 | 18/11/1992 | QUITO 

12 || 85617 EAGLETOUR C.A. 1 QUITO 01/09/1997 | 2395 | 128 | 26/09/1997 | QUITO 

13 86952 FADISPRO S.A. 1 QUITO 21/09/1998 | 2941 | 129 | 04/12/1998 | QUITO 

DISTRIBUIDORA DE 
PRODUCTOS 

INDUSTRIALES 
CALDERON MENA CIA. 

14 89185 LTDA. 1 QUITO 11/11/1999 | 1091 | 131 09/05/2000 | QUITO 

7 PROADF] COBRANZA 
15 90945 DE CARTERA CIA. LTDA |1 QUITO 08/01/2001 | 1679 | 132 | 10/05/2001 | QUITO 

PROMOTORA DE : 

VIVIENDA ANDINA 
16 1191112 PEVEA CIA. LTDA 1 QUITO 05/04/2001 | 2565 | 132 03/07/2001 | QUITO 

RESTAURANTE BLUE 
17 4821 MESA CIA. LTDA 1 QUITO 29/08/2001 | 4448 | 132 |31/10/2001 | QUITO                           
  

  

 



  

  

  

SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

                    

DE COMPAÑÍAS 

de 2172 
Res. Masiva SC.I.DJDL.Q.10. 

IMEXPRELEC 
IMPORTADORA, 
EXPORTADORA Y 
PROYECTOS 

18 [92246 | ELECTRICOS S.A 1 QuiTO _ | 18/01/2002) 427 |133 [05/02/2002 | QUITO 
INMOBILIARIA 

19 ||o2338 | INMOBISERVICE S.A 1 quiro  |os/o1/2002|627 |133 |21/02/2002 | QUITO 
RESTAURANTE 
MARISQUERIA LAS 
REDES MARISREDES 

20 [jo3138  [|CIA. LTDA 1 QUITO | 10/06/2002 | 2254 | 133 [08/07/2002 | QUITO 

21 [| 93539  |FAST CALL S.A. 1 QUITO _ |27/08/2002 | 3097 | 133 | 13/09/2002 | QUITO 
OPEN PUBLICIDAD CIA. 

22 [03556  |LTDA. 1 QuITO | 16/08/2002 | 3225 | 133 | 25/09/2002 | QUITO 

23 [94134 | INMOFACTORY S.A 4 quiro [28/11/2002 |186 |134 |20/01/2003 | QUITO 
MAGU INTERNACIONAL 

24 [94948 [S.A 4 QuITO _ | 21/03/2003 | 1000 | 134 | 03/04/2003 | QUITO 
INTEGRATED 

25 [94485 | SOLUTIONS CORP S.A _|1 quiro  |oe01/2003|941 |134 | 28/03/2003 | QUITO 
SPORT WEAR 

26 [94521 | ECUADOR S.A 1 QUITO  |30/12/2002 | 448 |134 | 10/02/2003 | QUITO 
CONSULTORA 

27 ||94590 |FUTURETEC CIA. LTDA |1 QUITO |22/04/2003 | 1334 | 134 | 07/05/2003 | QUITO 

28 || 150907 | ATIMA VIAJES S.A. 1 QuiTO | o02/12/2003 | 3810 | 134 | 23/12/2003 | quITO 
LOPPAR LOOR POVEDA 

29 [| 151142 | PAREDES CIA. LTDA. — |1 QuiTO  |o4/12/2003 | 379 |135 | 13/02/2004 | QUITO 
CRUKSENKARNAK CÍA. 

30 || 152048 |LTDA. 1 QUITO | 20/01/2005 | 398 |136 | 09/02/2005 | QUITO 
ARROYO ROBLES 

31 || 153171 | ARROWGAS S.A. 1 QuiTO  |10/12/2004 | 323 |136 |31/01/2005 | QUITO 
32 || 153338 | PETROMATECSAC.AA  |1 QuiTO |26/08/2000|730 |136 |01/04/2005 | QUITO 
33 || 153514 | PLASTMAGIC CIA. LTDA. | 1 QuITO | 14/03/2005| 818 |136 | 14/04/2005 | QUITO 

BODYTOUCH ME 
34 || 153634 | ESTHETICS SPAS.A. —|1 QuiTO | 31/03/2005 | 1028 | 136 | 06/05/2005 | QUITO 

ORIENTE OIL 8 
TRADING CORP - 

35 1| 153738 | OTICECUADOR C.A. 1 QUITO | 08/06/2005 | 1388 | 136 | 14/06/2005 | QUITO 
SAFEDATOS CONSULT 

36 || 153845 | CIA. LTDA. 1 QUITO  |22/04/2005 | 1364 | 136 | 13/06/2005 | QUITO 
CHAMORRO 8 

37_ || 153960 | CHAMORRO CIA. LTDA. |1 quiro  |27/08/2004 | 1802 | 136 _ | 22/07/2005 | QUITO 
ECUVADES ECUADOR 

38 | 154251 | VACATION DESTINY S.A. | 1 QUITO __ | 28/07/2005 | 2234 | 136 | 30/08/2005 | QUITO 
39 || 154817 | HELIXLAB CIA. LTDA. 1 QuITO _ | 14/11/2005 | 3251 | 136 | 20/12/2005 | QUITO 
40 || 155388 | SWIVEL CIA. LTDA. 1 quiro |10/01/2006 |745 |137 | 29/03/2006 | QUITO 
41 [| 155631 | SINERKAP S.A. 1 QUITO [04/05/2006 | 1183 | 137 | 17/05/2006 | QUITO 

CTRESCOM ASESORIA 
42 || 155797 | COMERCIO CIA. LTDA. | 1 QuITO  |08/09/2006 | 2515 | 137 | 22/09/2006 | QUITO 

UNCOUNITED TRADING 
43 || 156650 | ECUADOR S.A. 1 QquITO _ |25/10/2006 | 2972 | 137 | 30/10/2006 | QUITO 

SERVICIO DE 
TELECOMUNICACIONES 

44 | 156841 | SERVONETEL S.A. 1 QuITO  |15/11/2006 | 3491 | 137 | 20/11/2006 | QUITO 
45 [11900 |FUTURAS.A. 2 Quiro  |27/01/1972|217 |103 | 24/02/1972 | QUITO 

INMOBILIARIA ALAMEDA 
46 || 12494 |CIALTDA 2 QuITO  |25/11/1974 | 1318 | 105 | 16/12/1974 | QUITO 

CONSTRUCCION DE 
MAQUINARIA ANDINA 

47 | 13996 | CONSMAQ C LTDA 2 quiro  |1oronme7a|3_ |110 |o02/01/1979| QUITO 
CEVALLOS SANCHEZ 

48 [| 18140  |CEYESE CIA. LTDA. 2 QuiTO  |02/07/1987 | 163 |20  |29/08/1988| QUITO 
    
  

   



  

  

SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

| DE COMPAÑÍAS 

3- 2172 
Res. Masiva SC.IJ.DJDL.Q.10. 

49 | 18704 JAIROL C.L. 2 QUITO 03/03/1989 | 751 | 120 21/04/1989 | QUITO 

COMUNICACIONES DE 

MERCADEO ACCION 
PUBLICIDAD COMEAP C. 

QUITO 17/04/1990 | 887 | 121 |04/06/1990 | QUITO 

QUITO 29/04/1988 | 939 |119 |20/06/1988 | QUITO 

QUITO 29/04/1988 | 977 | 119 |27/06/1988 | QUITO 

QUITO 08/04/1994 |792 1123 | 15/04/1994 | QUITO 

50 || 18885  |LTDA. 

51 || 46090 | INVERGID S.A. 
52 || 46121 | INVALORES C.A. 
53 || 48267 | SOCAVENS S.A. 

  

  

                        N
 

|[
N 

¡n
n 

  

QUE, de conformidad con la certificación otorgada por el 
Secretario General de esta Superintendencia, constante en 
Memorando No. SC.SG.DRS.Q.09.977 de 14 de octubre de 2009, han 
trahscurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 
publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas 
compañías hayan saneado la causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del 
Art! 360 de la Ley de Compañías, es necesario que se dicte la 
Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las 
compañías mencionadas en el primer Considerando de esta 
Resolución; y, 

EN uso de las facultades conferidas por el señor 
Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM- 
08239 de 14 de julio de 2008, y No. SC-IAF-SAF-DRH-CRH-Q-2010- 
108 de 4 de mayo de 2010; 

  
RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las 
compañías mencionadas en el primer Considerando de esta 
Resolución, por estar incursas en la causal de disolución prevista en 

  
  
 



  

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

-4- 

Res. Masiva SC..DJDL.Q.10. 91 7 9    ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, 
los¡Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, 
en [el término de treinta días, tomen nota del contenido de la 
presente, al margen de las matrices de las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, 
seritarán razón de lo actuado. 

    

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, 
en ¡el término de treinta días, el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito: a) Inscriba esta Resolución en el Registro a 
su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso 
primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará 
razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de 
Compañías. 

  

   

  

AR] ÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades 
prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. Sin embargo, 
ést; s podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- NOMBRAR Liquidadora de las compañías materia 
de esta Resolución, a la doctora Mara Iris Valdivieso Sempértegui y 
en los todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías 

y én los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las 
operaciones de liquidación. 

  

    

    

    

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, la Liquidadora inscriba su 
nombramiento en el término de diez días, contado desde su 
aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de 
liquidación, en todos los actos y contratos en los que intervengan las 
corhpañías, se agreguen después de sus nombres las palabras EN 
LIQUIDACIÓN, previniendo a la Liquidadora de las responsabilidades 
legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre 
el qumplimiento de lo ordenado por los Arts. 30, y 40, de la presente 
Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en 
a ly, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas 
diligencias y que el monto de los gastos incurridos, con los   

 



  

  

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

-5- | 2172 
Res. Masiva SC.1J.DJDL.Q.10 

  

recargos de Ley, sean agregados al pasivo de las compañías, 
debiendo este valor ingresar a la cuenta denominada “Cuenta 

1” 
Rotáativa de Ingresos No. 625275-3 del Banco de Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta 
Resolución a la Dirección General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia 

certificada de esta Resolución. 

'- NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 
Compañías, en el Distrito Metropolitano de Quito, a = 2 JUN 2010 

EÉCARDO MONTEROS O ROAÑO 

Puelo 

Reg Masiva 

    
  

 



  

  

  

  
  

  

TRÁMITE NÚMERO: 16596 

  

    
! a E 

a yl jl . 
«6425683RUGDIJINA* 
  

    
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE :QUITO, QUEDA INSCRITA LA” RESOLUCION EMITIDA POR LA : 

_ SUPERINTENDENCIA 1 DE- COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE "REGISTRO, CUYO. 

DETALLE SE MUESTRA: A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE       

  

   

  

    

  

     

   
   

  

CIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
73802     

  

018 
  

"1495 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
   

   
    
    
   

  

     
    
    

RVINIENTES: 
|| Nombres 

SPORT WEAR ECUADOR S.A 
| FADISPRO S.A. 
ORIENTE OIL 8 TRADING 
CORP-OTIECUADOR C.A. 
LOPPAR LOOR POVEDA 
PAREDES CIA. LTDA. 
CHAMORRO 8. CHAMORRO 
CIA. LTDA. 

| PLASTMAGIC CIA. 
" CONSULTORA FUTU 
:| CIA. LTDA 

¿| ADMINISTRACION 
OS ANEG € 

FI CI 

- "2." DATOS DELOS 
:.| Identificación 

1791877187001 
1791408799001 
1791992474001 

       
    
    

     
   

        

Calidad en que compi 

COM Am 

COMPAÑIA 

  

    
    
1791918053001 ¿.: 

   
     

  

    
  

1792002117001 
    
   

  

    
     

  

9010016596001. : 
1791877837001: 

    

  

   
     
    
   

    
  

1790465896001 

     

  

    

  

    

  

    
  
    
   

  

1791771613001 ;: 

179185152800 

179205919400 

179200293 
| NY S.A, 

'ETROMATECSA C.A. 
ATIMA VIAJES S.A. 
COMUNICACIONES DE 

   
    

    
     
     

1791985176001 

1791911415001 

1791044916001 

    
   

  

a
 A Página 1 de 3 

En 

A 
r
l
 

E 
A
 
A
 

i
a
 

A
A
N
 
E
D
I
T
,
 

q
a
 
a
 

. 
EN
, 

¿
e
 

  

 



  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

   
  

  

     
     
   

        

    
      
   
   
    
     

      

    

       

  

pd 
Ma 

E : AD ÍACCIÓN a 
da SRC Ponlo comeso c. E | 
qa QUITO CS: 

1791977874001 ARROYO ROBLES COMPAÑIA bl E 
: ARROWGAS S.A, 4 | 

1790568385001 IDENFOT CIA. LTDA. COMPAÑIA yl 
1790389626001 CONSTRUCCION DE COMPAÑIA ll ; 

MAQUIRARIA ANDINA Í E 
CONSMAQ CIA LTDA E sE 

1792015758001 HELIXLAB CÍA LTDA COMPAÑIA. 1 É 
1791875540001 INTEGRATED SOLUTIONS — | COMPAÑIA ! A 

CORP S.A Ñ 
1791851978001 FAST CALL S.A. COMPAÑIA E 
1791838505001 RESTAURANTE COMPAÑIA * Ñ a 

MARISQUERIA LAS REDES qe 
MARISREDES CIA, LTDA ho 

1791816692001 IMEXPRELEC COMPAÑIA * 

IMPORTADORA, : 

EXPORTADORA Y 

PROYECTOS ELECTRICOS 

  

      

    

  

  

S.A a 
1791867068001 INMOFACTORY S.A COMPAÑIA : 
1791091337001 AUTOMACION COMPAÑIA s 

ECUATORIANA CIA, LTDA. 
1791874978001 MAGU INTERNACIONAL 

S.A 
1792033705001 SINERKAP S.A. 
1791774930001 PROMOTORA DE VIV, 

ANDINA PEVEA CIA. 1 
  

1/91807421001 RESTAURANTE BLUE; 

  

1791995481001 

  

  
  

  

  
    

    
NMOBILARIA 

  

             
  

1791819322001 do 
"FINMOBISERVICE S.A + ll 

1790377784001 CENTRO ELECTRICO FISHER | COMPAÑIA dz E 

CEVISOP CIA. LTDA. UN 
7 S 

rage 2 de 3 

A
 

  

 



  

  

      Ao COMPAÑIA 
(0) Add Lcaciones 

JITFsfUoneTEL S.A. 
  

  
BODYTOUCH ME ESTHETIC 

€: SPA S.A. 

COMPAÑIA 

      
  

  

  T DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

  

| RESOLUCIÓN: SC.1J,DJDL.Q.10,2172 
    02/06/2010 
  

NO APLICA 
  

  
  

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS ENCARGADO 
  

EDUARDO MONTERO PROAÑO 
   

  

      0 

  

    

ALMACEN LA COMPANIA CIA. LTDA. 
   

    

MicIio: DEL 
NADO   

  

QUITO 
2       

  

  

4. DATOS CAPITA 
[ NO APLICA 

5. DATOS ADICIO 

¿Jébanria 

z 

r 

NA    

    

  

   
  

     
   

  

CcU.DIDL.Q.10.2172 ANTE EL SR. ad NERO. 
VIBA Ins ie 

  

  

  

  

PRESENTE RAZÓ   
CUALQUIER ENV 

SON NECESARIO]: 

    

  

  mon li 
a 

  
       

  

    

  

DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROgE| de : ii 

be
 

al 
E 

E
z
 

H
A
 

      

   

   
    

   et
 

Ie
 

E
R
E
 

A
A
 

T
A
N
 

  

¿AN 

Página 3 de 3 

 



  

» . Mia VA * Su... 

  

  

  

  

Mo Mesta: 0 
Oe ES Ñ Cito AS ” 

ANEXO N1 

RESOLUCION. -/. TRAMITE 
2172 16596 e 

- RUC o RAZON SOCIAL : : INSC |TOMO|' FECHA. INSC. 

1790003906001 |ALMACEN LA COMPANIA CIA LTDA l : 133 /,:103 | 03/02/1972 

  

  

:21,1490311/84001 [CENTRO ELECTRÓNICO FISHER CEVISOP CL... a. 24/08/1978 5. ooo... E A TA e 

  

        12:24/08/19805[ sas Sd 
ee 

  

APTA LU AA RR DOAGESICOO ADMINISTRACION DENEGOCIOSAÑEGO LTDA dc 
  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

         
  

  

    

1790568385001 |IDENFOT C LTDA 4 | 01/02/1983 
1791091337001 |AUTOMACION ECUATORIANA CIA. LTDA. * 21 | 26/11/1990 
1791185102001 |HIDROSAN CONSULTORES HIDRAULICO-SANITARIOS CIA. LTDA. 123 | 02/01/1992 
1791408799001 |FADISPRO S.A. 9 | 04/12/1998 
1791771613001 |PROADFI COBRANZA DE CARTERA CIA. LTDA 2 | 10/05/2001 
1791774930001 ¡PROMOTORA DE VIVIENDA ANDINA PEVEA CIA. LTDA 03/07/2001 
1791807421001 |RESTAURANTE BLUE MESA CIA. LTDA 132 | 31/10/2001 
1791816692001 |IMEXPRELEC IMPORTADORA, EXPORTADORA Y PROYECTOS ELECTRIC . 05/02/2002 
1791819322001 [INMOBILIARIA INMOBISERVICE S.A ES 21/02/2002 
1791838505001 [RESTAURANTE MARISQUERIA LAS REDES MARISREDES Cl/ 08/07/2002 
1791851978001 |FAST CALL S.A. 13/09/2002 

  

    

  

1791851528001 [OPEN PUBLICIDAD CIA. LTDA. 3 | 25/09/2002 
    

  

1791867068001 |INMOFACTORY S.A 34 | 20/01/2003 
    

  

  

    

    

    

1791874978001 [MAGU INTERNACIONAL S.A 03/04/2003 

1791875540001 |INTEGRATED SOLUTIONS.COÑÍ 28/03/2003 

1791877187001 |SPORT WEAR ECUADOR 10/02/2003 

1791877837001 [CONSULTORA FUTURETE 07/05/2003 

  

  

134 | 23/12/2003 

  

1791911415001 |ATIMA VIAJES S.A. 
  

  

1791918053001 |LOPPAR LOOR POVEDA PA 135 | 13/02/2004 . 
    

  

1791977874001 [ARROYO ROBLES ARROWGAS S.A. 323 136 “|: 31/01/2005 
    

1791985176001 |PETROMATECSA C.A 730 136 | 01/04/2005 
  

  

9010016596001 |PLASTMAGIC CIA. LTDA. - . UN 818 136 | 14/04/2005 
    1791989783001 |BODYTOUCH ME ESTHETIC € SPA S.A. 1028 | 136 | 06/05/2005                  



  

      
    
         

   

       
    

  

   

  

    

  

    
   

    

   
    

  

   

  

1791992474001 

1791995481001 

1792002117001 

1792002931001 

1792015758001 

1792033705001 

1792053935001 

1792059194001 

1792061350001 

1790389626001 

1791044916001 

OIL 8: TRADING CORP - OTICECUADOR C.A. 

TOS CONSULT CIA. LTDA. 

8, CHAMORRO CIA. LTDA. 

ECUVADES ECUADOR VACATION DESTINY S.A. 

HELIXLAB CIA. LTDA. 

S.A. 

ASESORIA 8: COMERCIO CIA. LTDA. 

UNCOUNITED TRADING ECUADOR S.A. 

DE TELECOMUNICACIONES SERVONETEL S.A. 

DE MAQUINARIA ANDINA CONSMAQ C LTDA 

UNICACIONES DE MERCADEO ACCION PUBLICIDAD COMEAP C. LTDA. 

     22/07/2005   

  

      

  

     

17    
     
    

    

  

     

  

     

  

30/10/2006 

  

     


